PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023

O Pregoeiro Oficial e a equipe de apoio do Município de Bandeirantes do Tocantins/TO, COMUNICA o adiamento
da data de abertura do Edital Pregão Presencial 005/2023, prevista para o dia 14/07/2023, às 08h00min. Em
razão do ponto facultativo nos dias 07, 14, 21 e 28 de julho de 2023, conforme Decreto nº 23/2023, de 06 de
julho de 2023, FICA DESIGNADA como data disponível para a abertura do torneio licitatório, o dia 17/07/2023, às
08h00min. Publique-se para que surtam os efeitos legais. Bandeirantes do Tocantins/TO, 11 de julho de 2023.

JOSÉ SOARES BASTOS JÚNIOR

Pregoeiro Oficial

VALÉRIA SILVA SOUZA

Equipe de Apoio

ANGELICA SILVA CARNEIRO

Equipe de Apoio

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 41/2023, em 13/07/2023 07:35

aviso-de-adiamento-de-licitacao-3349.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org